
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 02-669/4 

Дана: 25.9.2017. године 

 

На основу члана 36. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС» бр.124/12, 

14/15 и 68/15), Филозофски факултет Универзитета у Новом Саду, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о покретању преговарачког поступка 

без објављивања позива за подношење понуда 

1.        Врста предмета јавне набавке:  услуга.   

2.         Пун назив наручиоца и интернет адреса: Филозофски факултет Универзитета у 

Новом Саду, Улица др Зорана Ђинђића 2, Нови Сад,  www.ff.uns.ac.rs. 

3.           Врста наручиоца: установа високог образовања (просвета). 

4. Опис предмета јавне набавке: услуга одржавања информационог система Фимес.  

5. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: одржавање 

софтвера за информационе технологије - 722671000. 

6. Основ за примену преговарачког поступка:  

Мишљење Управе за јавне набавке Републике Србије, Београд, деловодни број: 404-02-

3734/14 од 27.10.2017. године, у складу са чланом 36. став 1. тачка 2. закона о јавним 

набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/12, 14/15, 68/15), ако због техничких, односно 

уметничких разлога предмета јавне набавке или из разлога повезаних са заштитом 

искључивих права, набавку може извршити само одређени понуђач. 

7.  Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 

Електротехнички факултет Универзитета у Београду, Булевар краља Александра 73, 

Београд. 

8.  Лице за контакт: Вања Фекић, pravna.sluzba@ff.uns.ac.rs, 021/485 3968. 

9. Рок за подношење понуде: 6.11.2017. године до 11,00 часова. Преговарачки поступак 

са позваним понуђачем ће се одржати истог дана у 11,05 часова. 

10. Наручилац ће у року од најдуже два дана од дана доношења, објавити Одлуку о 

додели уговора на Порталу јавних набавки и сајту Филозофског факултета. 

 

 
 

http://www.ff.uns.ac.rs/

